АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕННГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховский муниципальный район, Ленинградской области

от    20 марта  2017 года  №  56

Об увеличении межуровневого коэффициента работникам МБУКС «КСК-Алексино»

муниципального образования Колчановское сельское поселение

         В соответствии с Решением Совета депутатов  муниципального образования
Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области от 16.12.2016 года № 40 «О бюджете муниципального
образования Колчановское сельское поселение Воллховского муниципального
района Ленинградской области на 2017 год», администрация постановляет:

1. Установить для расчета должностных окладов работников муниципальных
бюджетных учреждений за календарный месяц или за выполнение
установленной нормы труда муниципальных бюджетных учреждений,
финансируемых из бюджета МО Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района с 01 апреля 2017 года
межуровневый коэффициент  - в размере 8500 рублей.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте МО Колчановское
сельское поселение www.колчаново.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Врио главы  администрации МО
Колчановское сельское поселение                                         О.М.Ильина